Директору МБОУ «СОШ №115 г.Челябинска
Н.Б.Пикатовой
Родителя______________________________
Адрес проживания______________________
Конт.тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________
[bookmark: _GoBack]«____»____________________  ________ года рождения, ученика  (цы) __________класса в группу на занятия по ___________________________________
С договором ознакомлен (а)______________
                                                        (подпись)
Дата «___»____________________20____г.                                          _____________
                                                                                                                        (подпись)

Директору МБОУ «СОШ №115 г.Челябинска
Н.Б.Пикатовой
Родителя______________________________
Адрес проживания______________________
Конт.тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________
«____»____________________  ________ года рождения, ученика  (цы) __________класса в группу на занятия по образовательному курсу «Мир математики».
С договором ознакомлен (а)______________
                                                        (подпись)
Дата «___»____________________20____г.                                          _____________
                                                                                                                        (подпись)